2017年 10月 1日

お客様各位

株式会社 東武百貨店 船橋店

お詫びとお知らせ

賞味期限切れ商品の販売について「和平商店 いかの鉄砲焼き（小）」

 この度、6階イベントプラザ「富山・石川・福井の物産展」にて販売いたしました、和平商店「いかの

鉄砲焼き（小）」の一部において、賞味期限が切れている商品があることが判明いたしました。

当該商品をご購入いただいた中に賞味期限切れの商品がございましたら、下記「お問合せ窓口」までご

連絡ください。

尚、当該商品につきましては、第三者機関による食品検査の結果、お召し上がりいただいても健康への

影響はございません。

お客様にはご心配、ご迷惑をおかけいたしまして誠に申し訳ございません。深くお詫び申し上げます。

今後は表記確認を一層強化し、再発防止に努める所存でございますので、なにとぞご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。

記

 ■対象商品 和平商店「いかの鉄砲焼き（小）」651円（税込）

 ■販売期間 2017年 9月 14日（木）～20日（水）

       6階イベントプラザ「富山・石川・福井の物産展」

 ■お問合せ窓口

  株式会社 和平商店 担当者名：浅井

  TEL.0768-74-0055（受付時間 午前 9時～午後 5時）

  株式会社 東武百貨店 船橋店 食品部 担当者名：浅木（あさき）・矢次（やつぎ）

  TEL.代表 047-425-2211（受付時間：午前 11時～午後 7時）

以上